
SMLOUVA O PILO

Účastníci:

Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2
zastoupená: Monikou Biemannovou, ředitelkou školy 
100:60461101
Na Děkance 130/2, 128 00 Praha 2 - Vyšehrad 

dále jen „objednatel": na straně jedné

Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2 

Na Děkance 130/2 
Praha 2

datum: 2 6 -06- 2017

q.: DĚKAN
počet listů: ' „
přílohy/počet listů příloh:

a

Martin KYTKA
zastoupený Martinem Kytkou, majitelem 
100:68576927, DIČ: CZ 6902210678 

, , .  
: :  /  

dále jen „zhotovitel" na straně druhé

Výše uvedení účastníci uzavřeli dnešního dne tuto

Smlouvu o dílo :

/.
Úvodní ustanovení

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení níže popsaného díla pro objednatele a 
objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět díla sjednanou cenu.

II.
Předmět smlouvy

11.1 Předmětem díla dle této smlouvy je:
Truhlářské, opravné a instalační práce pro objekt objednatele - MŠ Na Děkance 2/130, 128 00 

Praha 2. Předmětem Smlouvy a prací je níže uvedené:

Oprava dělící příčky a obložení schodiště ve výš uvedeném objektu objednatele

III.
Provádění díla

111.1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla provézt:
konzultaci a poradenství v případné úpravě stavebních příprav v místě díla 
konzultaci a poradenství se zacházením s výrobkem 
předání díla objednateli

III.2. Lhůty plnění:
Termín předání výsledného díla je v průběhu července a srpna 2017. Časová osa průběhu 

výroby nesmí však ohrozit zhotovitele ani objednatele při jeho dalších aktivitách nebo zakázkách u 
jiných obchodních partnerů.

IV.
Povinnosti a záruky

IV. 1. Zhotovitel se zavazuje:
reagovat na požadavky objednatele, pokud požadavky vážně nenaruší samotnou výrobu a 
smluvenou cenovou nabídku díla
na požádání objednatele vykázat průběžné výsledky výroby díla
při tvorbě samotného díla postupovat v souladu s odsouhlasenými postupy a návrhy
poskytnout zhotoviteli záruku na provedená díla po dobu 24 měsíců od jeho předání.


